
 

1 

 

Zápis z jednání Exekutivy ZKSH  
5/2013 - 2014 

 
Dne: 21.1.2014 
Přítomni: Dita Dvořáková, Petr Novák, Radek Číž,  Petr Videcký 
Omluveni:  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Program jednání: 
 

1. Stávající úkoly 

2. Nové úkoly 

3. Informace z ČSH 

4. Sportovně technická komise 

5. Disciplinární komise 

6. Komise rozhodčích 

7. Komise mládeže 

8. Ekonomické informace 

9. Rozhodnutí exekutivy 

10. Různé 

Jednání řídil místopředseda ZKSH – Petr Novák 
  

Úkoly - splněné:  

7.11./2 Zorganizovat setkání trenérů na metodické schůzce k obraně 3:3. Lektoři Mgr. Mika a p. 

Habrovanský. Zajistit halu, termín a rozeslat pozvánky trenérům. Termín setkání – leden 2014 

 Z: p. Číž 

T: 30.12.2013 

Termín bude dořešen po návratu J.Miky z MS. 

Splněno. Datum semináře 12.2.2014, 17:00 hod, Rožnov pod Radhoštěm. Pozvánky rozeslány. 

 

7.11./5 Po skončení soutěže oslovit družstva s nárokem na Házenkářský desetiboj a prověřit jejich účast 

v RK HD. 

 T: 30.12.2013 

Z: D.Dvořáková 

 Splněno. Družstva oslovena – dívky: HC Zlín „A“, TJ Jiskra Otrokovice, chlapci – TJ Fatra Napajedla 

 

16.12./1 Oslovit oddíly ZKSH ohledně soutěží mladšího žactva na jaro 2013 

 T: 30.12.2013 

 Z: D.Dvořáková 

 Splněno. Dohlášeny družstva TJ Hovězí_d a HC Zubří „C“_ch. 

 

 



 

2 

 

16.12./2 Oslovit organizační pracovníky oddílu ohledně aktuálnosti kontaktních údajů pro jarní část 

rozpisu 

 T: 30.12.2013 

 Z: D.Dvořáková 

Splněno. 

 

Úkoly - otevřené: 

7.11./3 Zorganizovat kemp pro mladší žačky, za účasti trenérů pozvaných děvčat. Po kempu provést 

vyúčtování a zaslat KM krátkou hodnotící zprávu + foto z kempu. 

 Z: p. Číž, p. Habrovanský 

 T: 15.3.2014 

 Kemp připraven na 8.2.2014 ve  Zlíně, oddíly pozvány 

 

16.2./3 Informativně oslovit oddíly ohledně družstev dorostu a žen na příští sezónu 

 T: 28.2.2014 

 Z: D. Dvořáková 

 

16.12./3 Oslovit oddíly hrající soutěže minižáků ohledně organizace III. části turnajů (1/2 duben – červen) 

   T: 31.1.2014 

   Z: R. Číž 

 

Nové úkoly: 

 

21.1./1 Házenkářský desetiboj – regionální kvalifikace, dívky nahlásit do JMKSH, chlapci – dořešit 

pořadatelství. 

T: 10.2.2014 

Z: D. Dvořáková 

 

21.1./2 Uskutečnit předsezónní schůzku rozhodčích 

 T: před začátkem soutěží ZKSH,  

 Z: P. Videcký 

 

21.1./3 Uskutečnit schůzku s D. Divokou s cílem dořešení všech legislativních předpisů a předání všech 

potřebných dokumentů, souvisejících s jeho odstoupení z postu předsedy 

 T: 31.1.2014 

Z: P. Novák 

 

21.1./4 Příprava a organizace Festivalu miniházené (7.-8.6., Zlín)  

 KT: 20.2.2014 

Z: R. Číž 

 



 

3 

 

21.1./5 Připravit a rozeslat na kluby podklady týkající se Konference ZKSH, která se bude konat 13.3.2014 

a bude volební pro post předsedy a doplnění exekutivy ZKSH. 

 Z: P.Novák 

 T: 10.2.2014 

 

21.1./6 Připravit podklady pro prezentaci činnosti STK, KM a KR, DK v roce 2013 na konferenci ZKSH. 

 Z: D.Dvořáková, R. Číž, P. Videcký 

 T: 10.3.2014 

 

21.1./7 Připravit podklady k sestavení rozpočtu na rok 2014 pro prezentaci na konferenci ZKSH. 

 Z: P. Videcký 

 T: 20.2.2014 

 

21.1./8 Po rozlosování III. části soutěže minižactva doplnit a aktualizovat Rozpis minižáků 

 Z: R. Číž 

 T: 15.2.2014 

 

 

Informace z ČSH: 

- Bez informací 

 

Sportovně – technická komise 

- Byly rozlosovány soutěže a zaslány na oddíly na doplnění  

- Soutěž mladšího žactva byla doplněna na 10 družstev v obou skupinách. 2 nová družstva 

- O  Regionální kvalifikace Házenkářského desetiboje mají zájem: 

chlapci:  TJ Fatra Slavia Napajedla_ch 

děvčata: HC Zlín „A“_d, TJ Jiskra Otrokovice_d 

- Pro doplnění rozpisu soutěží ZKSH poslat úpravy do 31.1.2014 – P. Novák 

- Pro doplnění rozpisu soutěží ZKSH poslat případné aktualizace v adresáři rozhodčích do 

31.1.2014 – P. Videcký 

 

Disciplinární komise  

- Bez informací 

 

Komise rozhodčích 

- Z našeho kraje přihlášeno do kurzu nových rozhodčích celkem 7 adeptů.  

- Podpora nových rozhodčích ze strany ZKSH – poskytnutí  dresu na náklady ZKSH 

- Schůzka rozhodčích je předběžně naplánována na 12.2. v Rožnově pod Radhoštěm  v rámci 

semináře trenérů „obrana 3:3“.  

 



 

4 

 

Komise mládeže 

- 8.2.2014 proběhne Kemp mladších žaček  ve Zlíně 

-  Závěrečný festival MINIHÁZENÉ se uskuteční o víkendu 7.-8.6.2014 ve Zlíně. Festival je součástí 

soutěží minižactva ve Zlínském kraji a měly by se ho zúčastnit všechny týmy.  

- KM společně s STK se rozhodli zrušit v kategorii mladšího žactva titul „Vítěz zlínské ligy“ a 

odměňování prvních 3 družstev poháry, a to v rámci dalšího rozvoje projektu „Cesta k úspěchu?“. 

Cílem je potlačení cílů  trenérů těchto kategorií „na výsledek“  a podpoření možnosti, zapojení co 

nejvíce dětí do  utkání na hřišti. Hráči/hráčky všech družstev v obou skupinách budu odměněni 

medailemi.  

 

Ekonomické informace: 

- Nutno dořešit předání všech ekonomických a finančních záležitostí v souvislosti s odstoupením 

D.Divoky z postu předsedy a člena exekutivy ZKSH 

- Nájem za halu pro seminář trenérů k obraně „3:3“ (12.2.2014)  bude uhrazen ZKSH na základě 

objednávky a následné faktury.  

- Pro jarní část soutěží ZKSH nebudou nově přihlášená družstva v kategorii minižactva, mladšího a 

staršího žactva platit startovné. 

- Turnaje minižactva v házené 6 + 1 budou dotovány ZKSH  

 

Rozhodnutí exekutivy:   

- Exekutiva na minulém zasedání rozhodla o změně první části variabilního symbolu při platbě 

poplatku za změnu termínu utkání v soutěžích ZKSH  na symbol  900663. Tímto revokuje své 

rozhodnutí ze dne 16.1.2013 a nově schvaluje variabilní symbol při platbě poplatku za změnu 

utkání na 910663. Platnost od jarní části soutěžního ročníku 2013/2014. 

- Exekutiva schválila pro nově vzniklé oddíly v ZKSH, které přihlásí své družstvo do soutěží  ZKSH, 

osvobození od platby startovného v prvním roce soutěží a současně roční  „amestii“ na podmínky 

licenční trenérské politiky v soutěžích ZKSH. Současně nařizuje STK doplnit tuto skutečnost do 

Rozpisu soutěží ZKSH. 

- Exekutiva ZKSH schvaluje poskytnutí dresu pro nově vyškolení rozhodčí ZKSH na náklady ZKSH. 

- Exekutiva ZKSH schvaluje účast nově přihlášených mládežnických družstev do jarní části soutěží 

ZKSH bez platby startovného. 

- Exekutiva ZKSH rozhodla o dotaci 1 000 KČ/ turnaj pro pořadatele turnajů v miniházené 6 + 1 ve 

III. části soutěží minižactva, dotace bude splatná po skončení soutěží. 

 

Další informace:  

- Krajské dresy pro výběry ZKSH zúčastňující se Kempu házenkářských nadějí, případně pro další 

akce – v první fázi P. Novák prověří na ČSH v Praze,  zda jsou ještě k dispozici „volné“ dresy 

reprezentací.  

- Případná koupě nových dresů bude řešena po uzavření účetnictví roku 2013 a z rozpočtu na rok 

2014. 



 

5 

 

- Exekutiva ZKSH bere na vědomí ukončení činnosti a následně ukončení členství v ČSH oddílu DHK 

Uherské Hradiště.  

- Konference ZKSH (volební pro post předsedy a doplnění Exekutivy) se uskuteční  v úterý  

11.3.2014. Pravděpodobně od 17 hodin ve Zlíně nebo na Vsetíně – bude upřesněno na pozvánce. 

 

Příští jednání Exekutivy je naplánováno na 20.2.2014 17:00 hod., Sirákov 

 

Zapsala:  Dita Dvořáková 

Schválil:  Petr Novák 


